
Příloha č. 4 ZD - Krycí list nabídky

KRYCÍ LIST NABÍDKY
Nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, s názvem

„Úklid ÚP Zdiby“

dodavatel

obchodní firma/
název/jméno a příjmení: DOPLNÍ DODAVATEL

sídlo/místo podnikání
uchazeče: DOPLNÍ DODAVATEL

jméno a podpis
osoby/osob

oprávněné/oprávněných

jednat jménem či za
uchazeče

DOPLNÍ DODAVATEL

IČO: DOPLNÍ DODAVATEL

DIČO: DOPLNÍ DODAVATEL

datová schránka: DOPLNÍ DODAVATEL

bankovní spojení: DOPLNÍ DODAVATEL

kontaktní osoba: DOPLNÍ DODAVATEL

telefonní spojení: DOPLNÍ DODAVATEL

e-mailová adresa: DOPLNÍ DODAVATEL

Pokyny: Uchazeč doplní hodnoty do modře označených polí.



Příloha č. 4 ZD - Krycí list nabídky pro plátce DPH

nabídková cena

Obsah nabídkové ceny nabídková cena nabídková cena 
v Kč v Kč 

bez DPH s DPH (21%)
A.  Měsíční paušál

0 0,00

Nabídková   cena   za   1   měsíc
provádění   úklidových   služeb
v rozsahu a četnostech dle pol. č. 1.
až 4. přílohy č. 1  ZD a dle přílohy č. 2
ZD.
(hodnota této části celkové nabídkové
ceny   se   automaticky   propisuje   z
tabulky   s  názvem   "Nabídková cena:
měsíční paušál úklid ÚP Zdiby“, která
se nachází na třetím exc.listu tohoto
souboru a zároveň tvoří přílohu č.  3
ZD)   
B. 

0 0,00

Nabídková   cena   za   12   měsíců
provádění   úklidových   služeb
v rozsahu a četnostech dle pol. č. 1.
až 4. přílohy č. 1 ZD a dle přílohy č. 2
ZD.
[způsob výpočtu:   (A x 12)].  Hodnoty
se automaticky propisují.
C. Roční úklid

0 0,00

Nabídková cena  za  1   rok  provádění
poskytování   úklidových   služeb
v   rozsahu   a   četnosti   dle   pol.   č.   5.
přílohy č. 1 ZD a dle přílohy č. 2 ZD;
za   1x   provádění   ročního   úklidu.
(hodnota této části celkové nabídkové
ceny   se   automaticky   propisuje   z
tabulky s  názvem  „Nabídková cena:
roční   úklid   ÚP   Zdiby“,   která   se
nachází   na   třetím   exc.listu   tohoto
souboru a zároveň tvoří přílohu č.  3
ZD)
D.

0 0,00

Celková nabídková cena
úklidových služeb za 48 měsíců
poskytování úklidových služeb
v rozsahu a četnosti dle pol. č. 1. až
5. přílohy č. 1 ZD a dle přílohy č. 2
ZD.
[způsob výpočtu: (B+C)x4]. Hodnoty
se automaticky propisují do
zadavatelem vložených vzorců.

Pokyny: Uchazeč nic nevyplňuje. Zadavatel propojil listy vzorci.



Příloha č. 3 ZD - Nabídková cena - měsíční paušál a roční úklid 
Úklid CÚ pro Středočeský kraj, ÚP Zdiby, Pražská 180

Nabídková cena: měsíční paušál úklid ÚP Zdiby 

Měsíční paušál (cena za služby dle pol. č. 1. až  4. přílohy č. 1 zadávací dokumentace)

Objekt Úsek Počet MJ1)

v m2

Cena za
MJ/měsíc v Kč

bez DPH

Cena za celý úsek/měsíc v
Kč bez DPH 

Cena měsíčního paušálu
v Kč  s DPH 

CÚ pro
Středočeský

kraj,
ÚP Zdiby,
Pražská 180

Prostory s
kobercem kromě

kuchyněk
1 430,30 0

Prostory s keram.
Dlažbou (bez

sociálního zařízení a
příručního skladu
MTZ) + výtah (PVC)

539,76 0

kuchyňky (koberec) 52,8 0

sociální zařízení:
WC,sprchy a
koupelny

80,4 0

Měsíční paušál v Kč bez DPH a s DPH celkem²): 0 0,00
Pokyny:
Uchazeč doplní hodnoty do modře označených polí, vyplněné tabulky s automaticky vypočtenými hodnotami vytiskne
a vloží do své nabídky jako přílohu Závazného vzoru smlouvy.
Uchazeč, který není plátcem DPH, použije krycí list-n.cena pro neplátce DPH a do závazného vzoru smlouvy uvede svou
konečnou cenu z pole F12 (tj. bez DPH).
S tabulkami nesmí být manipulováno, neboť obsahují zadavatelem nastavené vzorce.
Tabulka nesmí obsahovat nulové položky
Vysvětlivky:
1) MJ = měrná jednotka
2) Cena za měsíční paušál zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v pol. č. 1. až 4. přílohy č. 1 zadávací dokumentace 



Nabídková cena: roční úklid ÚP Zdiby

Cena za roční úklid 

Objekt Plocha a činnost Počet MJ1)

v m2
Cena za MJ/ rok

v Kč bez DPH 
Cena za celou plochu a

činnost /rok v Kč bez DPH
Cena za roční úklid v Kč

s DPH 

CÚ pro
Středočeský
kraj, ÚP
Zdiby,

Pražská 180

 mytí oken včetně
rámů a skleněných
stěn

1752 0

čištění žaluzií  1600 0

strojní čištění
koberců mokrou
cestou

1483,1 0

utírání prachu z
předmětů, zařízení a
ploch (nad 1,7 m)²)

mytí a leštění
nábytku²)

čištění čalouněného
nábytku mokrou
cestou²)

Cena za roční  úklid v Kč bez DPH a s DPH celkem³): 0 0,00
Pokyny:
Uchazeč doplní hodnoty do modře označených polí, vyplněné tabulky s automaticky vypočtenými hodnotami vytiskne
a vloží do své nabídky jako přílohu Závazného vzoru smlouvy.
Uchazeč, který není plátcem DPH, použije krycí list-n.cena pro neplátce DPH a do závazného vzoru smlouvy uvede svou
konečnou cenu z pole F34 (tj. bez DPH).
S tabulkami nesmí být manipulováno, neboť obsahují zadavatelem nastavené vzorce.
Tabulka nesmí obsahovat nulové položky
Vysvětlivky:
1) MJ = měrná jednotka
2) U této položky je cena paušální -  uchazeč do označené buňky doplní paušální cenu za uvedenou činnost/rok.



3) Cena za roční úklid zahrnuje cenu za veškeré služby uvedené v pol. č. 5. přílohy č. 1 zadávací dokumentace - Rozsah a četnost
úklidových služeb 



Příloha č. 4  - Krycí list nabídky pro neplátce DPH

nabídková cena

Obsah nabídkové ceny nabídková cena
v Kč 

A.  Měsíční paušál

0,00

Nabídková   cena   za   1   měsíc
provádění   úklidových   služeb
v rozsahu a četnostech dle pol. č. 1.
až 4. přílohy č. 1  ZD a dle přílohy č. 2
ZD.
(hodnota této části celkové nabídkové
ceny   se   automaticky   propisuje   z
tabulky   s  názvem   "Nabídková  cena:
měsíční paušál úklid ÚP Zdiby“, která
se nachází na třetím exc.listu tohoto
souboru a zároveň tvoří přílohu č.  3
ZD)   
B. 

0,00

Nabídková   cena   za   12   měsíců
provádění   úklidových   služeb
v rozsahu a četnostech dle pol. č. 1.
až 4. přílohy č. 1 ZD a dle přílohy č. 2
ZD.
[způsob  výpočtu:   (A x 12)].  Hodnoty
se automaticky propisují.
C. Roční úklid

0,00

Nabídková cena  za  1   rok  provádění
poskytování   úklidových   služeb
v   rozsahu   a   četnosti   dle   pol.   č.   5.
přílohy č. 1 ZD a dle přílohy č. 2 ZD;
za   1x   provádění   ročního   úklidu.
(hodnota této části celkové nabídkové
ceny   se   automaticky   propisuje   z
tabulky s  názvem  „Nabídková cena:
roční   úklid    ÚP   Zdiby“,   která   se
nachází   na   třetím   exc.listu   tohoto
souboru a zároveň tvoří přílohu č.  3
ZD)
D.

0,00



Celková nabídková cena
úklidových služeb za 48 měsíců
poskytování úklidových služeb
v rozsahu a četnosti dle pol. č. 1. až
5. přílohy č. 1 ZD a dle přílohy č. 2
ZD.
[způsob výpočtu: (B+C)x4]. Hodnoty
se automaticky propisují do
zadavatelem vložených vzorců.

Pokyny: Uchazeč nic nevyplňuje. Zadavatel propojil listy vzorci.

0,00


		2017-03-24T13:58:15+0100
	Ing. Renata Dohnalová




